неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу Голови 

Комітету про надання інформації від 14.04.2016 № 20-29/01-3815 у встановлений 

ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «Збалансоване харчування» штраф у розмірі 82 600 

(вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до

[...]

Антимонопольному комітету України на вимогу Голови Комітету про надання 

інформації від 14.04.2016 № 20-29/01-3815 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «Збалансоване харчування» штраф у розмірі 82 600 

(вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень».  

Відповідно до інформації, наданої Іллічівською об’єднаною державною податковою 

інспекцією Головного управління ДФС в Одеській області, декларацію з податку на 

прибуток за 2015 рік відповідачем не надано. 

Відповідач на момент прийняття рішення не надав розміру доходу (виручки).

[...]

ПОСТАНОВИВ: 

Виправити явну арифметичну помилку в пункті 2 резолютивної частини рішення 

Антимонопольного комітету України від 11 жовтня 2016 р. № 455-р, а саме замість слів та 

цифр «82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот)» зазначити слова та цифри «34 000 (тридцять 

чотири тисячі)». 

Голова Комітету                                                                                                     Ю.ТЕРЕНТЬЄВ